
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.10.201224.10.2012

24.10.2012 23:59:59 - 24.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

168342032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad 
komunikací.

24.10.2012 8:11:12

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Obecní policie

Plzeň-městoOkres

168349032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Táborská 1988/30

Otevření zabouchnutého bytu.24.10.2012 9:28:10

Stanice Plzeň Slovany

168364032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, U Jam 1449/23 Hasiči otevřeli dveře do bytu v domově důchodců, do 
příjezdu ZZS resuscitovali pacientku. Lékař konstatoval 
smrt.

24.10.2012 18:49:12

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

168345032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Manětínská 112 Hasiči provedli částečnou demontáž a z části provizorní 
opravu utrženého a nebezpečně nakloněného okapu, který 
zasahoval nad veřejný chodník a hrozil pádem. 

24.10.2012 9:08:01

Stanice Plasy

168355032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Osvobozených politických vězňů Čerpání vody ze zaplaveného kolektoru.24.10.2012 10:42:00

Nýřany KANG, AMDS, SMS

168358032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Myslinka, Myslinka Z nákladního vozidla unikala motorová nafta, jednotka 
provedla posyp sorbentem a po zdokumentování nehody 
PČR úklid vozovky. Bez zranění.

24.10.2012 12:58:50

Stanice Nýřany Policie ČR

168363032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza DN kamionu a dvou OA, na místě 5 zraněných osob. 
Hasiči pomohli ZZS při ošetření zraněných a s jejich 
transportem do sanity. Nebylo potřeba vyproštění. 
Asistovali odtahové službě při nakládání vozidel. Silnice 
byla po dobu zásahu zcela uzavřena.

24.10.2012 18:38:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

168366032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, Zámecká Požár malého plastového koše, škoda 1 tisíc korun. 24.10.2012 21:41:52

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.10.2012 12:20 1 2Strana /



Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

0 0

0

1

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.10.2012 23:59:5924.10.2012 0:00:00

24.10.2012 - 24.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.10.2012 12:20 2 2Strana /


